*Q*uod actus nec est cognitio nec est representatio: ab ergo reis negotiis cognosci non potest aliud quod sit cognitio, et quod illud cognitio potest cognoscendi representat: ergo ex eius quod huius cognosci negotiis, non ne representari in priscario quod iam superiori representatum in actu quod antecedit huius, in secundario quod huius et representatio ad dicitur eius phantasia.

Caput 3^m

*D*omini reis in aliquo spacio impossita representari possit

*Q*uod 1^a. Possibilitas sit pars imponibilis corporalis. Quod enim reis impossibile dictum representet. *Q*uod iba summae desp. st. sed. 2. no. 10. Et aut enim reis impossibile dictum quod est appellatur ex emaginacione phantasmata, non auctor, et istius. *Q*uod 1^aphantasia sit cognoscere esse via: ab eo ictu phantasmata ex parte quod illa cognoscere removet inphantasia his removentia ipsa. *Q*uod illud enim cognitum representet. *Q*uod natura dabit et est possibilis quod ipsa corporalis ex reis impossibile representet.

*Q*uod 2^a. Possibilitas ut ipsi impossibile corpora quod dictum representet. *Q*uod negatur. *Q*uod 2^a est hoc spacio est ipsa quod sumunt ad eam fabricacionem illius entis, ipsa quod ab experientia relinquent. *Q*uod 3^a quod ut phantasma supra capitulo impossibilis est talis spacio: *Q*uod 2^a ipsi corpora corpora quod enim reis impossibile dictum faciat est impossibilis: *Q*uod impossibilis est ipsi impossibilis illa relinquit. *Q*uod uero ipsi corpora corpora representans enim reis impossibilis impossibilis phantasma infra capitulo quia 3^a.

Caput 4^m.

H̄ sp̄s representans ens r̄eū p̄t ad Deo infundit in
thui creato?

Q̄a 1. a. D̄ Deus infundere p̄t int̄hi creato sp̄m alioz reg.
Sententiam ex r̄eū relativum. H̄ aſſ. 1^o. 1^a et implicit 2^o. 1^a
ille sp̄s informans cum suo otto regis et h̄ic p̄m̄t p̄m̄t alioz
privatum, occasionalis p̄m̄t; nec inclinaret int̄hi ad iudicium fal-
sum q̄. 1^a sot inclinaret ad iudicandum dari ens r̄eū formari
ad m̄m̄ ent̄i ueni q̄t e arbitrium: q̄t si int̄hi indicaret dñs
ex ēē uale, id fore q̄ aueis et ex ignorantia int̄hi p̄uerint
q̄. m̄la dñs ex dō q̄m̄. Vix int̄hi sp̄m illa infundere
p̄t.

Q̄a 2. a. D̄ Deus infundere p̄t
sp̄m representantem ex r̄eū privatum seu neg. am. H̄ aſſ.
per 1^o eidem fundam̄tis q̄q̄ q̄a 1^o. 2^o. 1^a D̄ Deus p̄t infu-
dere in p̄m̄ uideri sp̄m p̄ueris f̄m̄. q̄t ap̄erit in hostia,
et alijs rit̄is in s̄ib⁹s questionibus, in oculis infib⁹s dicit uisit-
ōem p̄ueris f̄m̄ q̄ ibi n̄ e. sot ap̄erit ēē ibi: q̄. ap̄hōri
p̄mit infundere int̄hi alioz sp̄m representantem ex r̄eū neg. am.
seu privatum: ubiq̄ in sp̄s informans cum suo otto, et h̄ic
p̄ficiens mentationem: et sent q̄ aueis 2 q̄t int̄hi falsus dicit
et in hostia ēē p̄uerum: si q̄ aueis erit, q̄t int̄hi falsus dicit
in aere. q̄t falsus ēē alioz sp̄m uale: sp̄s n̄ illa sot re-
sentaret beneficiis ad m̄m̄ ent̄i ueni et ualeis.

*Reges 1°. Deus non infundere huic
corori in intentu, nec huic uicii in ueritate ut testati suorum in
Peth. desp. qd. nō v. sec. 13, qd sequitur inclinare ad errorem
ita igitur Dei ueritatem, ad uitium iste igitur Dei ueritatem
ab ex eo qd Deus puerit ilay sp̄s inclinaret ad actus falsos
et entia illa relativa p̄ nō obtin positiōrum reūlūm suppon-
it: g. nō potest ilay sp̄s infundere*

*P̄cedendo Mai. qm in regat Reges
1° 2d. desp go. cap. 4. et negando nōm qd actus illi qd illa entia
sunt cognovit p̄ mēm entis positione, nō sunt filii d' ueris, uerum
nō e qd illa entia p̄mēm entis positione cognoscant, et agressiones qd
illa sic cognoscunt nō sunt: et habent erroris inclinare exire
ad actum erroris, et huius uicii ad actum uiciosum. un repud-
iat qd Deus ilay habent infundat, nō u. potest ilay sp̄s puerit*

*Reges 2°. Deus nō pot infundere sp̄s
in morationem entis realis ex intentu, qd illud est qd sp̄s representat
sunt cognovit: qd nec et sp̄m entis sicut in intentu, qd illud cognoscere
sunt cognovit. P̄ negando dñs. Nec e est rōm de imp̄fōrē habi-
tuum sc̄i experimentalis: un hys a pablit Deus infundere in
int̄ illa Christi D., ut testati suorum 1°. tom 3d. p̄ij desp. 3. sec. 2,
E. hys hys in diuersis int̄ illa Christi D. Ad inducendum p̄p̄
sunt la p̄ experientiam acquisiri sc̄iā illam qd (experientia) illa
nō acquirit.*

Q^o b. a

Si pōa formare queat entia rōi.

Caput 1^m.

Daliqui pōa q n sit intus effigere pōit
en rōi.

Sed l^a. Ut vallis formare pōit entia rōi. Reg. ita cōtr.
It plor. q. pōa s^r e cognitiva n sit vim ad scipendum
q mīm entis realis, id qd ut en n e. ut vallis n pōege-
noscitiva: g. n pōit s^r egnare q mīm entis vere et realis id q
ars reale n, aegn regt entia rōi formare, si vallis
reflueret queat sup suum actuū. Uly amando n sit abbr., d^t
actum illeū amoris, q amat abbr, tñ o. pōnat en rōi q. exco-
tendat q vallis pōnd in illeū amore, n legi tendere in aliis q
sit q mīm entis abea pōnatur, qd alioq n sit en rōi aetere hinc
pēt idem appetitus dicendum de appetitu realius, sicut n i pō
ognocens.

Dicas 1^c. vallis facta in bonum aparent,
qd en re n ita a. g. tunc pōit en cum tendat in alijs qd illi
aparent q mīm entis vere, et en uerum n e. sicut uero
B. scadens en et regando sequentia aliis n e. Tendere in en
rōi factum, aliis illeū fabricare. 1^m. Cstat vallis dum hōst
in illeū en ad inter Indicationem: 2^m minime: q. vallis supo-
nit illeū abbr apparet in cognitōe intus: g. n illeū pōit, sic
cum nec ordinet modum ad finem, sed superponit illeū ad inter Indicationem

A43

Dia 2^a. O siis alijs aperare
querat entia r̄ijs. Plano: h̄is q̄a eis r̄ijs n̄ aperatur n̄i
cognoscere alijs n̄ oportetum. To supponendo alien cognoscere entia
nisi realis, ad illius similitudinem. Forset eis r̄ijs cognoscendo illud p̄-
mum entia realis: atq; nullus sensus corporalis id efficiere potest cur
potest attendere q̄ reflexio ad illam alien cognoscitionem entia
reali: q̄ nullus potest alia r̄ijs aperare.

Dies 2^b: audire p̄cepit colores in cuius
de ubi n̄ sunt: q̄ cognoscit ibi q̄ modum entia nesci, semper co-
loris, id q̄t color n̄ aperit p̄sonat eis r̄ijs. Plano regando eis n̄
n̄ audire ibi videt colores, id lucem facti modificationes, ut et in celo
coloribz, q̄ Dux e occasio ut intus indicande ibi eis colores desi-
piat.

Dia 3^a. O entia r̄ijs formari. Plano:
soci p̄pet appetitio trans Plano destinatio sicut neg: si sagittarius
de entibus p̄pet dicitur, p̄met for in re. Ita suavis in Terra.
Dux. st. gut 2. et Rubens tons 6. in sagittaria trax de entia r̄ijs n̄
sunt. Plano entia r̄ijs p̄pet aperantur n̄i factum alijs n̄o
reflexum, nec cognoscuntur n̄i cognoscuntur actus inq̄ representantur
phantasia n̄i potest reflectere sup nos actus: nec cognoscere ac-
tus equales vel inq̄ entia r̄ijs p̄pet dicta argumentantur q̄ p̄pet
phantasia negat efficiere, nec cognoscere facta entia r̄ijs p̄pet dicta. Vnde
nec deumibus potest phantasie n̄i p̄pet reflectiva, nec cognoscitiva nisi
spiculis nec deumibus patet deumiri et aperiret q̄ cognoscit talia
entia: q̄d a^o. deumiri querat, ut affectiva p̄pet; i cibis in q̄ta-
lia entia representantur n̄i. Ad son sic: n̄i deumiri potest illa columnam
semper n̄i ultro ad illam p̄ducitur.

¶ 2° aff. si logimus de entibus
reis mere fictijs. Qualem in re p. h. est. Ita fuisse et dicitur
supra. Propter q. plantaria bona sit vim complicandi ipsi singuli-
as rerum singularium. q. e. infirmata; et ita iudicando res con-
trist. et aurum gemitus mortem auerum q. a. rei m. dat. q. possi-
bilis sit. et iudicando ipsi caput Leonis et Regi et Regis capi-
tore. q. a. impossibilis. sed hec entia sunt entia nisi iudicata
q. plantaria p. illa effice. et sic at q. plantaria cognoscere
cognoscere. cum q. plantaria vel ager iudicando p. illa ducatur
ipsi intelligenda q. talia entia reguntur.

Caput 2.

I. qibet inter creatus effice queat entia rei?

¶ 1. qibet inter creatus p. et actus natus efficeret cog-
noscere entia rei? ¶ aff. siue q. p. dat de inter herbo
sive de floribus. p. q. e. inter q. p. dat cognoscere p. minima-
tore id q. ut. est n. e. n. q. dem iudicando se rerum ergo et
e. absolute n. i. iudicando iudicando se est rei fabricatum ad
modum entis n. ei. et cognoscere entia rei: sed q. inter
passim creatus p. et actus Celestes n. logimus cum ager n. sit p. ea cognoscere
p. illud future: q. et entia rei cognoscendo efficeret.

¶ 2. qibet inter creatus p.
actus supradicti. q. p. n. q. i. et cognoscere q. n. i. et
entia rei efficeret cognoscere. ¶ aff. et p. q. e. inter creatus
siue n. et actus p. et p. et cognoscere entia
rei si p. alio iudicatio q. arguens in ratione q. talia entia

Hab. 4

formaret et cognoscere. atq; in nativitate talia entia eformata et cognoscit nulla angustus infectio. Cum ostendatur infra secundum quod in aliud dicitur idem sicut et cognoscet). q; q; libet inter creaturas factas supra hanc illa entia poterit eformare et cognoscere.

¶ Haec 3^a dicitur inter creaturas Propterea.

potest talia entia factas naturae et super naturae efficiere et cognoscere. Nam et propter q; si interius creaturas Propterea. haec entia eformare et cognoscere non potest factis actibus, sed q; ne sunt cuncte species animalium. id sunt. g; intentum. ¶ Iurab; q; tate Desquies 3. p; 1. lyp. 6. n; 53. Christus D. delecto cognoscere suorum nomine aliorum hominum; ut ille videbat hominem a longe quasi parvam statuam et dicens cum ea magnitudinem quam habebant, agnoscens sensib; et correspondens his imaginibus. g; Donec potest facere entia sicut hinc regnare imperfectas comprehensiones.

Caput 3^m.

Dicitur interius eformare et cognoscere potest entia ratione.

¶ Haec 1^a dicitur interius potest entia ratione quam per dicta et potest sua operare. Nam et probabilius ita Dicitur D. 1^a. p; q; 15. act. 2. Ad 3^m forentur. Math. 21. 1. b. act. 14. et illi 7. Petrus 5. q; 2. act. 6. Maria 1^a. p; q; 28. act. 2. lyp. 3. dicitur. in fine. Gethsemane lib. 2. trac. 6. cap. ultimo nro 8. et dicitur quod reficit et sequitur frater Agapetus lib. 1. act. 6. act. 10. anno 13. Por. 1^a. vobis ratione. ¶ Iurab; q; 3^a postquam invenerimus aliquem exterrit incognitum velocius realis est nos ratione atque intelligendo.

reis fabricat Deus i^{ps} parente Diuina effici cum creaturis at
testabtur Dives Th. lo citato: g. Diuini intentus fabricare est entis
realis p^{ro}p^{ri}e dictu, et q^{uo}dam^e prouere ibocum entitatem veram p^{er}
ingenere entis realis et factam ad limitationem entis realis in
cuius ficta f. l. a^{et} realis appellat.

2^o: ex eo Diuini intentus non potest fabricare
entis realis q^{uo}d id argueret impfectionem in Diuina cognosc^e: sed
hoc est falsum: g. potest. Fictio Dei est efficere entes
realis q^{uo}d ea se apparentia sunt. Id entia p^{ot} est esse formabilium
ad modum entis realis: g. effectio Dei est ea ita cognoscend^e et for-
mare. 1^o: maior est factorum opposita suar^e. Major probatio si p^{ro}
n^{on} est impfectio Diuina omnipotestid^e. Prudens non bene in aliquo
est entis realis: g. illud potest sicut ipsa in se prudens
g. n^{on} est impfectio Diuina intentus prouere est realis, sicut ipsa
in se prudens est.

3^o: ex eo intentus Diuini non apparent
entia realis q^{uo}d regni desipit indicando ea u^{er}a et uelut entia esse
Gut n^{on} Diuini intentus cognoscit p^{er} ap[er]tionem, sed sive cognoscit
indicando: atq^{ue} regni est falsa: g. et Fundamentum q^{uo}d reg
Diuinum intentus p^{ot} est entis realis fabricare. Maior est principium
in opposita suar^e. Propterea intentus Diuini non potest indicare attra-
ctu: potest illud est nescire: sed ens realis a^{et} inde instar entis realis
sunt ad minima entis realis: g. Deus ita indicat eis: atq^{ue} indicare
ens realis eis instar entis realis est univisa: g. Deus non facit
in hoc indicando.

Oppositor suam tunc suavit^{er} dixit:
scit 1^o: n^{on} 6. et dixit 54. scit 1^o: n^{on} 20. at illis 1^o. Vnde cap*it* 18.

145

40. nō 6. et lib. 3. cap. 2. nō 3. et 4. de ceteritate. nō 17.
 Proibus in loca tunc deinde nō 33. lib. 3. cap. 1. l. 1.
 agia 1. collocatis ex 7. principio phylacterio nō 26. 29. et farta-
 do legg. 9. p. 2. nō 20. et multi exercitibus hoc
 apparet. 6. cognoscere entia nō 33. purum esse inseparabile inter se veluti
 require entia ut in se sint. 7. Deinde inter se non habet inseparabilem
 nisi aformat entia nō 33. 8. regendo. Nam nō 2. ex inseparabilis
 inseparabile inter se purum facere entia nō 33. cum nō 2. entia sint
 in se minima entia unum. et 9. huiusmodi ut cognoscere entia ut in se sint
 fatio inter se sic ut ea entia cognoscendo facere.

Oppos 2. inter dicens nō 34

cognoscere spūtia entia q. min. corporalium. 10. nec cognoscendo for-
 mpare entia nō 33. ad minima entia realium. 11. regendo. istam id est
 12. dicens inter se potest cognoscere spūtia ad minima corporalium.
 13. spūtia ea se cognoscibilia sunt sine illis nō 14. et Deus cognoscet
 at minima cognoscibilia sunt. an cum entia nō 33. ad minima entia realia
 cognoscibilia sit. ea Deus ita cognoscit. 15. aliter nō 16. sunt cognoscibilia.

Oppos 3. inter dicens nō 35

potest. 17. inter se fabricat entia nō 33. illa friget. q. inter dicens
 fabricare nō 33. 18. regendo. Nam et regendo. nō 19. nō 20.
 inter se facies ergo nō 33. illa friget. 21. tunc cognoscit aliq. q. in entia
 realiis. ergo fabrum. dictu. 22. si nō 23. inter faciens ergo nō 33. illa frige-
 ret. et q. cognoscit praeceps entia id. q. in realiis nō 24. 25. tunc nō 26.
 frigescit. aliq. quoniam Deus nō 27. formaret. ut sot cognoscet ergo nō 33. forma-
 rem illud frigescit. q. cognoscit illud q. minima entia. cum alter cognoci-

bile n' sit, qd tu negant illi apposita mīa: qd sicut cognoscere
et a' fingere: sic cognoscere operare fingere n' e' id e' facere op-
eris ut in suo genere, qd enī dicitur fideum comparasse entis uincere
alij.

¶ De 2o. De uincere in tuis cognoscat entia
nisi operata ad intu' creati. ¶ qd ita illi citati super qd
apposita mīa, qd negant Deum formare entia nisi; et affirmant
illa operata cognoscere. ¶ Hoc nostra resolutio diuinus intus p[ro]p[ter]e
hunc ipsorum actus intus creati. Ad quem i[n] p[ro]p[ter]eensionem respicit
qd cognoscant illi ab ilij representant. id alij intus actus
representant entia nisi uideat illi qd ea entia faciunt et sicut cognos-
cent: et illi qd ea facta speculativa ostendunt: qd Deus ea
entia facta cognoscit agnoscendo: p[ro]p[ter]e illi actus ne uident
qd illa entia in alijs attigit qd agnosco significare inferius quid
e' dico, sic attigit facta, et sicut in alijs et ipse cognoscere pot
intelligatur.

Opposita sentit Vaugue l[et]r[ae] p[er] dep. 15.

¶ 12. qd addit dari entia nisi, negat tu Deum ea cognoscere senti-
ment et alijs negantes dari entia nisi, qd ibet Suauus dep. 97. Et
nimb. qd in p[ro]p[ter]eum art 10, qd illi mīa pugnab[us] C. si Deus ago-
naret entia nisi, id p[ro]baret p[er] suam abstractinam. I. similiis intu'c-
tis, qd suā visione remittat Dei pat: qd nō cognovit illa. Ne
ando p[ro]p[ter]e qd ad 1am p[er] qd Deus p[er] suā abstractinam qd dicitur non
p[ro]p[ter]e attigit et tendit in re p[ro]p[ter]e cognovit entia nisi p[ro]p[ter]e
sic formularia ab intu' creato et in alio. I. in scripto p[er] quem
sunt p[ro]p[ter]e illa ut in c[on]tra; at in se ip[s]i, cum ab alijs modo hoc entia
sunt cognoscendi speculativa.

146

Pet regando hinc iudicem per q. dñm
placitum visionis increata cognoscit omnia nostra rei facta et factib.
re ab intellectu creato? abstractive in alio cognoscendo ea in scriptis
q. sunt formata. Et formata in tempore futuro: intuitus intelligit
omnia formata eam existunt, at formata sunt ratione futurum quan-
tum ad cognoscendum intuitivam ut dicit hic 2. agendo desatia intuiti-
vum.

Degubatis 2. si Deus cognoscet entia rei
positiva et cognoscere posse negare, quoniam sunt entia rei. Et hoc
est falsum. q. et illud. Prior doctri affirmatio Lyp. 54. sent 2. nro 22:
et 3. de D. nro 6. Vasquio l. p. Lyp. 6. nro 5. H. q. entia
rei neg. sed negare et posse, q. cognoscendi at entia posi-
tiva. Et Deus non potest cognoscere ut entia positiva cum entia
positiva non sunt. q. Tertium a posse cognoscere negare.

Procedendo hinc et regando hinc ad
illius passionis dico ad autoritatem S. Iacobi et Vasqui eas existima-
mus. Num cognoscere negare est peccatum? q. si negatus illis cognoscere
possent credo in illis ipsius non videndo ibi gratiam. Et q. plausi-
ta aperte, q. ex eo quod Deus non videat ibi gratiam est negare in
hoc cognoscere gratiae ibi existens, cum Dei non esset. nro 6. Peccate
cognoscere et opinionem scriptum priusq. probandum.

Vnus dico Num posse cognoscere ipsa nega-
re? q. non enim entia positiva, q. dicitur illas esse entia positiva, sed
q. se habent inter entia positivorum ad eum istud tuorum agno-
scendi et cognoscendi, q. negare q. non negare, q. non est, q. non est ratione

valley at' diuinis atq; huc e' opinio fruegus d'. Relinde q; sitat
et caput latere fruegus la' q; lib. 8. diuinis q; b. act. 16. n. 123.
ad placitum. Moxieus nego. Mai. sive ita arabis cognoscens. Iudeo ag-
noscens. cognoscens q; f' nro entium l' u. et uicia.

Dicitur entia relativa d' hoc reg' entia
rōij Regia et u. a. Dicibus uenit p'nt affirmari: alia u. entia
(Ulysses) dicunt' f'cta, q; a. Dicibus uenit et p'nt affirmari
hoc utia f'cta ad et p'nt affirmari, n' ut possibilia ad extenda
multo: id ut possibilia ad extendum intensione, ut testatur Iudeo. Et
Dicitur superius.

Si p' tempus diceret longior foret hic trac-
tatus, ita q; a. alios tractatus scribore
apteat, cum q; a. minu' incursum q; a.
et fortasse magis utile excitabuntur huic.
tractatu' de ente rōij mettam imponamus.
Et ad 7. de artibus realibus, in q'li-
qu' de artibus rōij dicenda sunt gradu
perenni' in laudem Santissime Trinitatis
F' Virginis Materi.

Finis tractatus 6:

2144

T
Treatise of Health

In several parts Number 1

Argentum

Argentum
Argentum et alii metallorum
metallorum et alii metallorum
metallorum et alii metallorum
Ego

Argentum

Argentum

Argentum

Argentum et alii metallorum

metallorum et alii metallorum

17
At this day he was present to witness a
trial before a judge & jury in a cause of land or in
any other cause wherein the parties appeared before
such judge of this place whereof it was

soe
In the year of our Lord one thousand
six hundred and sixty five in the month
of June before John Smith Esq; judge
of the said place of Sudbury and I paid him
one pound and ten shillings for my services
in the said cause and he did me full justice.

Tractatus 7. de antiby.

In septimū Artis Meth. Librum.

Argumentum.

Artis in hac 7. 80. acap. 12. usq; ad 15. alioq; leuisticus à
ducant que p̄t in hoc 7. nostri apud hanc. p̄tua leuisticus duc-
enda sunt. q̄d adserissa sunt in scolis, re b̄ apud Corimbo. in
Erga inveniuntur.

Q. 1.^a

Artia sunt infinita

Caput 1.^m

prob̄ et. agprob̄ sūia neg^a.

O. c̄t artia sunt infinita. Neḡ ita cūter p̄hi et illi. et nū
dilex a' aqua (Corimbo q̄. artium et prob̄ 1. 2. tot sunt artia, q̄t
sunt mi cūteri et cum alio. id hi sunt infini. nōmp̄ ḡz ut p̄t ex-

Concluſio. super actis. q. p. g. b. erant uelia

*Si uelia sunt plura exsistunt. q. plura sunt q.
tibitores sp. diuinae uelutum. id aptitudines uelutum sunt ut gressus usq.
q. sunt uelia. No[n] s. aptitudines sunt plures exsistunt q. specie
carum. q. actus natus cumpliunt. id aptitudines. Ita specificantur. intentiones
flos tristis. q. aptitudines ita specificantur et p[ro]p[ter]a uideri. Q[uod] haec specifica-
cuntur q. actus uideri. natus acceptus. agimus tot h[ab]ent ut p[ro]p[ter]a uideri. q.
actus diversus est ab aliis in sp. diversorum. Ut p[ro]p[ter]a 2. p[ro]p[ter]a uideri ali
h[ab]ent unam p[er]sonam sp. distincta ab aliis q. p[ro]p[ter]a uideri nigrum. id
h[ab]et latram. q. et illud q. cum factu fatus sint gressus et p[ro]p[ter]a
q. diversus omnes q. idem p[er]tinet eis idem cum alio plane septem uelia es
tm. **¶***

Capit 2^m.

Ipso[n]t et, exp[licati]o[n] serua affirmativa.

*Opposita sua affirmantur deinceps uelia praevit aliis angere-
sis mentioribus q. appos. Et sunt uelia q. sunt aptitu-
dines. sp. diuina ad illud in pluribus. id ita sunt infinita q.
infinita sunt uelia. No[n] tamen tot sunt aptitudines sp. diuina q.
sunt actus seu identitatis sp. diversarum (cum p[ro]p[ter]a actus specifican-
tur). id actus seu identitatis sunt diversi in sp. infinita. q.
infinita erunt sp. diversae aptitudines. No[n] tamen possibiliter sunt
sub aliis. q. infinita non specifica. q. haec concordantia. id ualde
q. haec non identificantur cu[m] suis infinitoribus different sp. q.
q. si possibiliter sunt non specifici infinita. infinita erunt identi-
tates et actus sp. diuini. No[n] tamen q. identitates specificantur
q. extrema q. extrema. id extrema identitatis n[on] p[er]tinet q. sunt*

219

fo et petis dico utrumque identitatis equi ex Bucphale
et sunt aequi et Bucaphale in identitate dico utrumque.

Q. 2. In x. Codice Cottab. q. 7. utrumque ad.

3. q. ad 2. & 1. posteriorum cap. 23. q. unica art. 1. regis Neir. ad cuius
planum regis Neir. ad placitum istius testimo Neir. Identitas dico utrumque
si sumat mater i. nō distinguunt p. extrema concilio Neir. si sumat pa-
tris i. pecto acquirunt sub hac ratiā ea idem cu. alio ingē complete
regis Neir. ad illius Bucaphale siccō nascit. De identitatibus matris accepit et nra
et distinguo siccō de identitatibus matris accepit regis de pecto ac-
ceptis. Vnde in ipsa uicenda i. q. si acquirunt extremitatem et nra dispe-
nit ipse quā instabat mater dicitur tendunt illi in album et rigorem. Et bi-
pedant ab una pecta uideendi inspi et si acquirunt fuit sentia eius
q. i. de tendunt sub una ipse facilitate rumpit subresiliuntibz et de-
stribit anterius specifici illi e pecto accepit.

Oppos 2. qn pecta ita rehēt ut una res distinguit
p. et pectore actum seu alterius ad hanc alterius signū et qd distinguunt
q. p. p. seu aptitud. qm p. h. ad effundit in suis inferioribus nec
deuinitus p. attingere actum aptitudinis qm p. h. equi illi ad effundit
in suis inferioribus q. h. aptitudinis ipse distinguunt et sic deuini-
tus aptitudinibus inferioribus spissus possibilis q. dicitur emittit ap-
titudinis ipse dicitur q. nra p. h. q. h. nec deuinitus p. attingere
Bucphale: nra aequi cum forata.

Dic regis pecti et facultatis suae in deuinito
1. in pecti negatione q. p. q. h. p. h. et tabula B. ut deuinitus
sunt eius spissus ut p. et h. nec deuinitus p. at tabula B. deuinitus
di in illam p. q. h. p. h. et tabula B. ut deuinitus. Dein p. q. h. p. h.
h. deuinitates ad h. et figura et uoces circumscriptiones sunt
eius ipse et h. nec deuinitus una p. h. ubi et figura alterius

2. imper positins sit instantia in
actibus Petri et Pauli, quod sunt proptera eiusdem sp*iritu*: et h*oc* unus
potest dicere instantiam instantiam ab aliis cum hoc ab eo ag*re* dictibus existit
dependat. Ita Petri et Pauli h*abent* proptera positiones ad proptera
esse sp*iritus* intentionales, et h*oc* non deuminius Petrus potest dicere
sp*iritum* Pauli. Tant*um* dicit instantia in actibus, q*uod* duo actibus
et modus du*m* obediens ut acto ill*o* sunt eiusdem sp*iritu*. Ita
unus non deuminius potest attingere alios alterius.

Deponit 3. q*uod* duo propter ib*is* se habent
et una clavis resipientia ad actionem matris diuinam quam alia
non deuminius resipiente est distinguunt sp*iritu* et non, id est
alii. Id est ib*is* se habent aptitudine hominis, et aptitudine equi: q*uod* ib*is*
distinguunt sp*iritu*. Ita h*abent* q*uod* aptitudines hominis resipient identitatem
hominis cum suis individualibus: sed h*abent* identitatem q*uod* dicta
aptitudine q*uod* h*abent* eum cum suis intentionibus et discimus et non
deuminius resipient potest ad aptitudinem equi ut sit q*uod* aptitudines
hominis, et aptitudine equi resipient distinctas actiones matris diuinas.

Deponit regendo Mai. q*uod* aptitudines q*uod*
h*abent* Petrus ut subjectus homini, q*uod* aptitudines q*uod* h*abent* suppeditantes ut sub-
iectus equo sunt aptitudines resipientes ad actionem matris diuinam non
potest resipiente actionem alterius: et h*oc* sunt eiusdem sp*iritu* jumenti
non in subiectabilitate in q*uod* sp*iritu*: sed q*uod* h*abent* instantia instanti potest
eandem difficultatem; et non arg*u*bitur q*uod* h*abent* q*uod* in eis eisdem sp*iritu*